In principio erat verbum et verbum erat apud deum: et deus erat verbum. Hoc erat in principio apud deum. Omnia per ipsum facta sunt: et sine ipso factum est nihil. Et reliqua. **O**mnia vena
Quia temporalem rabilis bene
mediatoris dei et hominum ho
minis iesu christi nativitatez
que hodierna die facta est: sa
ctorum verbis euangelistarum ma
thei videlicet et luce manife
statam cognouimus: liber enim
am de verbi id est de diuitatibus
eius eternitate in qua pri
merit semper equalis beati iohanni
euangeliste dicta scrutari.
Ergo alij euangeliste christus
ex tempore natum describunt. Iohannes
eundem in principio suis
se testatur dicens: In principio
erat verbum. Alij in hominibus
enim subito apparuisse co
memorant: alle ipsum apostolus deus
semper fuisse declarat dicens:
Et verbum erat apud deum. Alij
enim verum hominem: ille ipsum uerum
confirmat esse deum dicens:
Et deus erat verbum. Alij homines
ne enim apud homines temporali
ter conuersatum: ille deus apostolus
deum in principio manente ostendit
dicens Hoc erat in principio
apud deum. Tu. **E**ternum caro factum est: et habitab
bit in nobis cuius gloriam vidi
mus quasi uirginem a patre plen
um gratia et veritate. **P**ropter hoc
In principio erat verbum et verbum
erat apud deum: et deus erat
verbum. Plenum. **S**icut et post statim iterat
R Eternum caro. Quo finis
statim sequitur officium missae.
Dicitur dominus in qua non dicit
Ite missa est ad benedicendum
domino. Statim post benedictionem legit
euangelium liber generationis.
Quo lecto sequitur Te deus,
Deinde per benedictus qui venit
in nomine domini Deus dominus et illu
xit nobis. Deus in adiutorium
Ad laudes anno. Quem vidi stis
pastores dicite annunciate no
bis in terris quis apparuit na
tum vidi mus in choro ange
lorum saluatorem dominum alia alla
propterea dominus regnauit cum ceteris.
Anni Benuit puerpera regem:
cui nomine eternum et gaudium
miris hunc cum virginitatis pu
dore nec primam similem vestit
nec habet sequentem allam. **a**nni Ec
ce aduenit dominator deus et re
gnum in manu eius et patrum et
imperium in eternum allam. **A**nni
Angelus ad pastores ait: an
nuncio vobis gaudium magnum
quod natus est nobis hodie sal
uator mundi alia. **a**nni. Pasto
res dicite quidnam vidi stis et
annunciate christi nativitatem
infantem vidi mus pannis in
uolutu et choros angelorum lau
dantes saluatorem **H**ezechiel
mus nec cap. nec per hoc loco dicitur